366212, Чеченская Республика, Гудермесский район, с. Нижний Нойбера, ул. К. Л. Тепсуева, 21 Е-

mail: n-noiber@yandex.ru,, Тел./факс 8928 510 35 37

ПРИКАЗ

31.01.2025г.                                                                                                                           №11-а

О проведении анкетирования

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Чеченской

Республики от 09.09.2024 № 202 «Об организации индивидуального отбора при приеме

либо переводе в государственные и муниципальные образовательные организации
Чеченской Республики для получения основного общего и среднего общего образования с

углубленным изучением отдельных предметов или профильного обучения», Положением о

профильном обучении в МБОУ «Нижне-Нойберская СШ №1 им.К.Л.Тепсуева» с целью

учета образовательных интересов и потребностей обучающихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать проведение анкетирования и анализ результатов анкетирования родителей

(законных представителей) обучающихся 9 классов.

2. Утвердить анкету (приложение).

3. Назначить ответственными:

 заместителя директора по УР Рахматуллаева Т.Л. – за составление аналитической
справки по результатам диагностики.

 заместителя директора по МС Садулаева Ф.И. – за проведение анкетирования;

4. Заместителю директора по УР Рахматуллаевой Т.Л., представить директору школы

аналитическую справку о результатах проведения анкетирования.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕ-

НОЙБЕРСКАЯ СШ №1 ИМЕНИ

К. Л. ТЕПСУЕВА»

МУНИЦИПАЛЬНИ

БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАР

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ «ЛАХА

НОЙБЕРАРА  К. Л. ТЕПСУЕВН

Ц1АРАХ № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА

ИШКОЛ»

№ Ф.И.О. Подпись Дата

1.

2.

Директор:                                                                                                        Ж.А.Асаева

mailto:n-noiber@yandex.ru

		2025-03-17T17:27:26+0300
	Асаева Жейран Арбиевна